
Revitalizace prostranství Na Rybníčku v Třeboni

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník")

č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH č. objednatele: 750/6584/21/1

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění oddíl V. Cena díla 
Smlouvy o dílo na realizaci stavby Revitalizace prostranství Na Rybníčku v Třeboni, uzavřené 
dne 09.11.2021, a to z důvodu změn vzniklých během výstavby, které jsou podrobněji popsány 
v příloze tohoto Dodatku č. 1.

II. Smluvní strany

11.1 Objednatel:

Město Třeboň
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
datová schránka ID: 4cbbvj4
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen objednatel
Technicky dozor stavebníka (TDS):
Zdeněk Musil, autorizovaný stavitel

mobil: e-mail:-

II.2 Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.
zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva 
Paulem Scippou, místopředsedou představenstva 
Ing. Erikou Kohoutovou, členkou představenstva
Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice, na základě plné moci 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha
s koresp. adresou: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice
spisová značka: B 1561 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
datová schránka ID: bjpdzta
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen zhotovitel

strana 1 / celkem 3



Revitalizace prostranství Na Rybníčku v Třeboni

11.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:
za zhotovitele:
Ing. Pavel Vrba - ve věcech smluvních (tel. 387 203 417)

- ve věcech technických

- stavbyvedoucí

za objednatele:
PaedDr. Jan Váňa, starosta města Třeboň - ve věcech smluvních

- ve věcech technických
, e-mail:

- ve věcech technických
, e-mail:

technický dozor stavebníka (TDS): Zdeněk Musil, autorizovaný stavitel 
e-mail:

III. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna V. Cena díla, odst. V.1, a to takto: 

Odst. V.1, oddílu V. Cena díla se nahrazuje tímto novým zněním:

V.l Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky, čl. II 
Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1, jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
výstavby s výjimkou případů stanovených ve Smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, 
ve smyslu Smlouvy, zadávací dokumentace a tohoto Dodatku č. 1.

Cena dle Smlouvy o dílo celkem bez DPH

Změnový list - ZL 1 

Změnový list - ZL 2 

Změnový list - ZL 3 

Změnový list - ZL 4

Cena Dodatku č. 1 celkem bez DPH

17.363.075,30 Kč

90.972,67 Kč 

343.075,14 Kč 

691.897,67 Kč 

686.896,60 Kč

1 812 842.08 Kč

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH
DPH
CELKOVÁ cena za dílo celkem včetně DPH

19.175.917,38 Kč
4.026.942,65 Kč 

23.202.860,03 Kč

strana 2 / celkem 3



Revitalizace prostranství Na Rybníčku v Třeboni

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 09.11.2021 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se 
nemění.

2. Níže podepsaný ředitel závodu České Budějovice zhotovitele prohlašuje, že podle stanov, 
společenské smlouvy, na základě udělené plné moci nebo podle jiného vnitřního předpisu 
zhotovitele je plně oprávněn k uzavření tohoto Dodatku č. 1 a pro platné uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 není třeba podpisu jiných osob.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku č. 1 v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv) podmíněna zveřejněním v registru smluv, nastává účinnost tohoto 
Dodatku č. 1 až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy 
do registru smluv zajistí objednatel.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Změnový list - ZL 1, 2, 3 a 4

V Třeboni V Plané u Českých Budějovic

Za objednatele: Za zhotovitele:

DigitálněPaedDr. podepsal PaedDr.
Jan Váňa

Jan Váňa Datum: 2022.04.07 
11:53:35 +02'00'

Ing.
Pavel
Vrba

Digitálně podepsal Ing. Pavel 

Vrba
DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-45274924, 
o=EUROVIA CS, a.s., 
ou=18808226, cn=lng. Pavel 
Vrba, sn=Vrba, 
givenName=Pavel, 
serialNumber=P375804 
Datum: 2022.04.06 09:14:31 
+02’00'

PaedDr. Jan Váňa 
starosta města

Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice 

EUROVIA CS, a.s.

strana 3 / celkem 3



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY i

Název stavby: Revitalizace prostranství na Rybníčku v Třeboni Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: 50 801 Sadové úpravy Č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH

Investor (objednatel): Město Třeboň
Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň

TDS: Zdeněk Musil
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant (AD): Ing. Arch, Martin Jirovský
Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:

V SO 801 neodpovídají šířky pařezů u položek č. 9, č.10 a č.ll skutečnosti zjištěné na stavbě. Položky pařezů byly nahrazeny dle 
ujednání SoD odst. Ill.l položkami odpovídajícího popisu šíře pažezů dle aktuální ceny katalogů ÚRS CS a.s., Praha 10 viz. také přiložená 
fotodokumentace.
V PD je nesoulad mezi Výkazem výměr. Technickou zprávou a Situací výsadeb. Velikost stromů byla upravena dle Technické zprávy a 
Situace výsadeb. Růže parková Kordes 'Wellenspiel' byla nahrazena původně navrhovanou bílou růží polyantkou Tnnocencia', hustota 
výsadby 5 ks/m2 (stejně i pro rúži 'Neon’). Mulčování drceným kamenivem bylo nahrazeno ve všech záhonech jemným organickým 
mulčem pro růže a trvalky nebo jemným kůrovým kompostem, muičovací vrstva min 7 cm . Z výsadby byl kompletně vyjmut barvínek 
jako podsadba růží - bez náhrady jinou trvalkou. Hustotu výsadby trvalek byla upravena na 9 ks/m2. Navržená třapatku Echinacea 
pallida byla nahrazena třapatkou nachovou Echinacea purpurea 'Green Jewel'.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

54 010,00 Kč 
383 630,72 Kč

SO 801 - pařezy 
SO 801 - výsadba

Celkem bez DPH: 
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

437 640,72 Kč 
91 904,55 Kč 

529 545,27 Kč

Investor (objednatel): Město Třeboň datum {0 podpis j

TDS: Zdeněk Musil datum w. $. ion podpis

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský datum ^ j íó^ podpií

Dodavatel: Eurovia CS, a. s. datum Ao, i U. podpis

vyhotoveni čisloPřílohy:
- fotodokumentace pařezů
- položkové rozpočty víceprad



SOUPIS PRACÍ K ZL 1
Stavba:

Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú Třeboň

SO 801 - Sadové úpravy
Místo Třeboň Datum 20. 8. 2021

Zadavatel Mésto Třeboň Projektant
Ing. arch. Martin

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel Ing Barbora Filip

PČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 330 773,89 54 010,00 2 384 783,89

D 997 Přesun sutě 27 918,60 0,00 27 918,60

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 302 855,28 0,00 2 302 855,28
D 1 Zemní práce 2 070 367,36 0,00 2 070 367,36

0 998 Přesun hmot 232 487,92 0,00 232487,92

Nové položky 0,00 54 010.00 54 010.00
79 112201124 Odstraněni pařezů D přes 1,4 do 1.5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 0,000 1,000 1,000 18 900,00; 0,00 18 900,00 1B 900,00

80 112201119 Odstraněni pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním iámy kus 0,000 2,000 2,000 : 4 580.0C1 0,00 29 100,00. 29 160,00

81 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 .........i 0,000 3,500 3,500 1 700,00 oioóí 5 950,00 5 950,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ K2L1

Stavba:
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú Třeboň

Obiekt:
SO 801 - Sadové úpravy

Místo Třeboň Datum: 20.8.2021

Zadavatel Město Třeboň Projektant ing. arcn. Manin
J Jirovskv

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: lng. Barbora Filip

PČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvá Ve změně Celkem Jedn cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 330 773,89 383 630,72 2 714 404,61

D 997 Přesun sutě 27 918,60 0,00 27 918,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 302 855,28 12 458,16 2 315 313,44
D 1 Zemní práce 2 070 387,36 12 458,16 2 082 825,52

71 i K 184911421 Mulčováni vysazených rostlin mulčovaci kůrou, tl. do 100 mm v roviné nebo na svahu do 1:5 ! m2 307,0001 286,000 593,000 43,56! 13 372,921 12 458,16 j 25 831,08

O 998 Přesun hmot 232 487,92 0,00 232 487,92

Novépoložky ______________ ____ 0,00 371 172,56 371 172,56

177+109
....

286,000' - ' ■
v. i.

83 M i58337303 I štěrkopísek frakce 0/8 i i 0,000 | 57,200 57,200 674,40 O.OOl 38 575,68] 38 575,68

-

Poznámka k pobtce 
s pfimésl zeminy
286 0,1
28 6'2'Pfeooclene koeficientem mnozst'/i

85 ! M 110391100.R \ Jemný organický mulč I m3 0.000! 41,510 41,510 1 428,00' 0,00 i 59 276,28! 59 276,28,
w 286*0,07

307*0.07
86 | M 1026505300. í I Pěnišník /Rododendron .Sovinec'/ velikost 51 I kus 0,000 | 2.000 2.000 3 605,80 o.oo1 7 211,60

,-------- ______________— __________ .......... ....... ............
* ^ A........... ......... ....... •' -■ —— '

2.000 2 6,00 O.OOl ---------iJ------------_ diim,

88I M ,02650431 ! bříza bělokorá /Betula oendula/ velikost 10/12 I kus ■ o.ooo: 4,000 4.000 5 281.20 o.oo1 21 124,80! 21 124,80'

89 M 02650461 1 dub letni /Quercus robur/ velikost 12/14 I kus 0,000: 4,000 4,000 i 6 021,75 0,00 24 087,00 24 087,00,

. 90 1 M \ 02650461 1 I jírovec pleťový .Briotii velikost 10/12 kus i 0,000 1,000 1,000] 6 740,40 0.001 6 740,40 6 740.40

[Mm }02650461.2 [Okrasná slivoň .Kanzan ' velikost 12/14 ___________ _________ ) kus T ___ 0,000 ’, 2,000 2.00Ór 5 227.20:_______ O.OOl 10454.401 ____ 10 454,40;

92 ! M i 02650461 3 I Jerlin japonský .Reoenť velikost 16/18 ; kUS 1 0,000 2,000 2,obo] 10 054,80 0,001 20 109.60 20 109,60

93 K ,184201112
1 Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v roviné nebo na svahu do 1:5. při výšceI kmene přes 1.8 do 2,5 m

! u kus 0,000 17,000 17,000 996,00: 0,00 j 16 932.00 j 16 932,00!
Pommnka k položce
vysazované stromy isou nyní mnohem véttt

Strana 3 z 6



ZMĚNOVÝ LIST - ODEČTY i

Název stavby: Revitalizace prostranství na Rybníčku v Třeboni Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: SO 801 Sadové úpravy Č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH

Investor (objednatel): Město Třeboň
Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň

TDS: Zdeněk Musil
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský
Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:

V SO 801 se odečítají pařezy dle skutečného stavu zjištěného na stavbě.

V SO 801 se odečítá kácení a přesazování stromů, které provedl investor před předáním staveniště zhotoviteli.

V PD je nesoulad mezi Výkazem výměr, Technickou zprávou a Situací výsadeb. Velikost stromů byla upravena dle Technické zprávy a 
Situace výsadeb. Růže parková Kordes 'Wellenspiel' byla nahrazena původně navrhovanou bílou růží polyantkou Tnnocencia', hustota 
výsadby 5 ks/m2 (stejně i pro růži 'Neon'). Mulčování drceným kamenivem bylo nahrazeno ve všech záhonech jemným organickým 
mulčem pro růže a trvalky nebo jemným kůrovým kompostem, mulčovací vrstva min 7 cm . Z výsadby byl kompletně vyjmut barvínek 
jako podsadba růží - bez náhrady jinou trvalkou. Hustotu výsadby trvalek byla upravena na 9 ks/m2. Navržená třapatku Echinacea 
pallida byla nahrazena třapatkou nachovou Echinacea purpurea 'Green Jewel'.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

SO 801 - pařezy 
SO 801 - výsadba

Celkem bez DPH:

12 256.09 Kč 
334 411,96 Kč

346 668.05 Kč
DPH 21%:
Celkem včetně DPH: -

72 800.29 Kč 
419 468,34 Kč

Investor (objednatel): Město Třeboň datum 40. i. íOH podpis

TDS: Zdeněk Musil datum ton podpis

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský da,um lé.i.mz podpis

Dodavatel: Eurovia CS, a. s. datum l lí podpis



SOUPIS PRACÍ K2L1

Stavba:
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú Třeboň

Obiekt
SO 801 - Sadové úpravy

Místo Třeboň

Zadavatel Město Třeboň

Uchazeč Vyplň údaj

Datum 20. 8. 2021

Projektant.

Zpracovatel

Ing. arch. Martin 
Jirovskv
Ing. Barbora Filip

PČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 330 773,89 -12 256,09 2 318 517,80

D 997 Přesun sutě 27 918,60 0,00 27 918,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 302 855,28 12 256,09 2 290 599,19
D 1 Zemní práce 2 070 367,36 -12 256,09 2 058111.27

6 K 112151111 Pokáceni slromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 5,000 -5,000 0,000 375,10 1 875,50 -1 875,50 0,00

7 K 112151112 Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 2,000 -2,000 0,000 514,25 1 028,50 -1 028,50 0,00

9 K 112201111 Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm kus 5,000 -5.000 0,000 653,40 3267,00 -3 267,00 0,00

10 K 112201112 Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm kus 2,000 -1,000 1,000 1 270,50 2 541.00 -1 270,50 1 270,50

14 K 162201401 Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větvi stromů 
listnatých, orůměru kmene ořeš 100 do 300 mm kus 4,000 -4,000 0,000 36,30 145,20 -145,20 0,00

16 K 162201405 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 100Ó m větví siromů 
jehličnatých. orůměru kmeae ořeš 100 do 300 mm kus 3,000 -3,000 0,000 43,56 130,68 -130,68 0,00

17 K 162201411 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, orůměru DřesJQQjJo.300 mm kus 4.000 -4,000 0,000 537,24 2148,96 -2 148.96 0,00

19 K
...

162201415 Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
iehličaatýcfi..orůměru.Dfesi 00 do 300 mm kus 3,000 -3,000 0,000 502,15 1 506,45; -1 506,45 0,00

20 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů. 
Vodorovní pre misteru vEtvi,Tměnu nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za kus 7,000 -6,000 1.000 110,11 770,77 -660,66 110,11

22 K 162301931 každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm ..................... ..

kus 16,000 -16,000 0,000 2,42 38.72 i -38,72 0,00

24 K 162301941
Vodorovně přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších I započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do
300 mm____

kus 12,000 -12,000 0,000 2,42 29,04 - 29,04 0,00

25 K 162301951 Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm kus 16,000 -16,000 0,000 2,42 38,72 - 38,72 0.00

27 K 162301961 Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s natažením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus 12,000 -12,000 0,000 2,42 29,04 -29,04 0,00

28 K 162301971 Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 28,000 -24,000 4.000 3,63 101,64 -87,12 14.52

D 998 Přesun hmot 232 487,92 0,00 232 487,92

Strana 5 16



SOUPIS PRACÍ KZL1

Stavba
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k ú. Třeboň

Obiekt.
SO 801 - Sadové úpravy

Místo Třeboň

Zadavatel Město Třeboň

Uchazeč. Vyplň údaj

Datum 20. 8. 2021

Projektant

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovský
Ing. Barbora Filip

jPČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 330 773,89 -334 411,96 1 996 361,93

0 997 Přesun sutě 27 918,60 0,00 27 918,60

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 302 855,28 -334 411,96 1 968 443.32

D 1 Zemni práce 2 070 367,36 -331 069,02 1 739 298,34

47 K 183211211 Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 286,000 -286,000 0,000 580,80; 166 108,80 -166 108,80 0,00

48 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 ř 40.040 -40.040 0.000 621,94 24 902,48 -24 902,48 0,00

50 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 114.400 -114.400 0,000 822.80 94 128,32 -94 128,32 0.00

56 M 026505300.1 Pěniinik /Rododendron, Sovinec / kus 2.000 -2.000 0.000 3 605.80 7211,60 -7 211.60 0.00

57 M 02652025 Senk obecný /Syringe vulgaris/ kus 2.000 -2.000 0.000 107.69 j 215,38 - 215,38 0.00

59 M 02650431 bfiza bělokorá /Betula pendula/ 200-250cm kus 4.000 -4.000 0.000 1 185,80 4 743.20 -4 743.20 0.00

60 M 02650461 dub letni /Quercus robur/ I50-200cm kus 4.000 -4.000 0.000 822,80 i 3 291,20 -3 291,20 0.00

61 M 02650461 1 ■jírovec pleťový .BriobT 150 20Qcm kus 1.000 -1.000 0.000 1 016,40 1 016.40 -1 016.40 0.00

62 M 0265046 1 2 Okrasná sttvori .Kanzan 150-200cm kus 2.000 -2.000 0,000 1 064.80 2 129,60 -2 129,60 0.00

! 63 ! M 02650461 3 Jerlín japonský .Regent' 150-200cm kus 2.000 -2.000 0.000 919.60 1 839,20 -1 839.20 0.00
| 72 i M 10391100 kůra mulčovaci VL m3 21.490 \ -21.490 0.000 1 185,80 25 482,84 -25 482,84 0.00

D 998 Přesun hmot 232 487.92 -3 342.94 229144,98
j 781 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnlcké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t ! 278,462 j_______ -4,004______ 274,458 834,90 [ 232 487,92! -3 342.94 229144,98

Strana 6 z 8



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY 2

Název stavby: Revitalizace prostranství na Rybníčku v Třeboni Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: SO 303 - Dešťová přípojka pro kašnu Č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH

Investor (objednatel): Město Třeboň
Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň

TDS: Zdeněk Musil
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský
Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:

Při provádění parkoviště byla natažena kanalizace DN 200 betonová a 2 ks šachet, které nejsou evidovány správcem kanalizace. Se 
zástupcem správce kanalizace - Městská Vodohospodářská s.r.o., s TDS a investorem stavby bylo domluveno odstranění šachet a 
kanalizace pod plochami komunikace a parkoviště a její nahrazení DN 200 spolu s osazením revizní šachty mimo parkoviště a 
napojením do stávající kanalizační šachty. Zákres provedení zpracovaný zhotovitelem je přílohou tohoto ZL.

Investorem je požadováno napojení dešťového svodu od nemovitosti na p.č. 1517 do výše zmíněné kanalizace pomocí DN 125. Zákres 
provedení zpracovaný zhotovltelemje přílohou tohoto ZL.

V komunikaci větve A ve staničení cca 0,064 km byla nalezena betonová stávající kanalizace vedoucí z pod hřbitovní zdi v kolizi s 
parkovištěm. Správce zažádal o napojení do stávající kanalizace potrubím DN 150.
V komunikaci větve A ve staničení cca 0,080 km byla nalezena pod terénem stávající betonová šachta. Šachta byla na žádost spráce 
odstraněna, jelikož do šachty vtékalo jedno potrubí DN 300 a vytékalo také DN 300 ve stejném směru - tato potrubí byla propojena a 
obetonována.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací): 

SO 102

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

343 075,14 Kč

343 075,14 Kč 
72 045,78 Kč 

415 120,92 Kč

Investor (objednatel): Město Třeboň datum yp j.SOZt podpis

TDS: Zdeněk Musil datum /(j ^ podpis

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský datum /í.i. lO^Lt podpis

Dodavatel: Eurovia CS, a. s. datum jg ^ h podpis

Přílohy:
- zákres kanalizace

vyhotovení čislo



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k ú Třeboň

SO 303 - Dešťová přípojka pro kašnu
Místo Třeboň Datum 20. 8. 2021

Zadavatel Město Třeboň Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovskv

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Barbora Filip

PC Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. Cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 320 380,02 343 075,14 663 455,16

D 1 Zemní práce 232 733,69 89 371.40 322 105,09
1 K 115101201 čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 10,000 16,000 26.000 102,85 1 028,50 1 645,60 2 674,10

"2 dny" 2*8

2 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
: l/min den 15,000 3,000 18,000 4 356,00 65 340,00 13 068,00 78 408,00

3 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedení nebo výbušnin v horninách

m3 5,000 12,000 17,000 605,00 3 025,00 7 260.00 10 285,00

w 1 *2.5*2 "kříženi se stav. IS - 5x
ZL 2.1*2.5*2 "křížení se stav IS - lOx + 1 *2.0*1 "křiž se stáv IS - 1x stáv zdérta Šachta 5.000 5.000 0 0,00 0

4 K 131213102 Hloubení jam ručně zapařených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině m3 2.653 5,307 7,980 544,50 1 444,56 2 889,44 4 334,00

w 3 Í4*(l.3/2)*(1.3/2)*2
ZL 2. 3.14*(1.3/2)*(1.3/2)*2 *2 2,653 2.653 0 0,00 0

5 K 132251252 Hloubeni nezapažených rýh šířky pres 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 45.037 66,560 111,597 223,85 10 081,53 14 899,46 24 980,99

w 30.7'0.9*(2-0.37)
ZL 2 (1,35*(l5+23)*0.8) - (21 *( 1.35-0.8)"0.8) ♦ {16*0.8*1.35) - (10*0.8*0.35-0.6)) + (19*1.95*0 8M10*0,6*0.8)+2 45.037 45.037 0 0.00 0

10 K 162751117
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 47.690 32,120 79,810 119,79 5 712,79 3 847,65 9 560,44

«

Poi'hvnka 1:
Skladka Uiov
2.653+45.037 "všechna zemina bude vyměněna
ZL 2 Zemina nahrazená nakupovaným cbsypem 73*0 8*0.4 ♦ (3,36 * 5.4,-

47,690 47,690 0 0.00 0

11 : K 162751119
i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
1 výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
i ceně za každvch dalších i zaoočatv.ch .1 000 m

m3 190,760! 163,520 354,280
2,72 j

518,87 444,77 963,64 i

w
47.69 "zemma přemístěná na skládku
47.69*4 'Přepočtené koeficientem množství
ZL 2 23.36*4 + 8,76*4 'Přepočtené koeficientem množství

47.690

190.760

47 690

190 760

0

0

0,00

0.00

0

0
! 12 | K 171201201 -[uloženi sypaniny na skládky m3 47,690; 32.120 79,810 18,15! 865,57 582,98 1 448.55 j

w 47,69 "uvažuje se se 100 % výměnou výkopku
ZL 2: Zemina nahrazená trubkou a obsypem 73*0,8*0.4 + (3.36 + 5,4) 47.690 47,690 0 0.00 0

131 K
171201231 j Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do

t
83,4581 64,240 i 147.698

242,Oo]
20196,84 15 546,08 35 742,921

w 47,69*1,75 'Přepočtené koeficientem množství
ZL 2:23.36*2 + 6.76*2 'Přepočtené koeficientem množství 83.458 83,458 0 0.00 0

14 | K 174101101 I Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh nebo m3 27,3451 38,440 j 65,785 151,2s| 4 135,93 5 814,05 9 949,98]

w

Pmntunka k potulce
Dle Marice zemních prací, hutněni na 100% PS 
iloveimnm inateiiMm
45,037-11,973-2,763-3,14*0,075*0,075*(30.7)-1 "3.14*0,62*0.62*2
ZL 2: zásyp stávající Šachty zděné 2,0*2,0*1,0 27.345 27,345 0 0.00 0

15 M 58337600 Štěrkopísek frakce 0/45 ř 54.690 8.0001 62.690 340,07 j 18 595.15 2 720.08 21 315.23
w 27.345*2 Přepočtené koeficientem množství

ZL 2 4,0*2 "Přepočtené koeficientem množství
54,690 54.690 0 0.00 0

16 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny m3 11,973

I
16,688 28,661 193,60 2 317,97 3 230,80 5 548,77,

w 0,39*30.7
ZL 2: (73*0,8*0,5) -14.72 + (0,6*0.5*18) - (0.1*0,6*18) - (18*0,45*0.3-(3.14*0.075*0.075*18)) 11.973 11.973 0 0.00 0

Strana 2



PC Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. Cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem [CZK]

17 M 58337331 i štěrkopísek frakce 0/22 t 23,946 | 37.792 61.738 461.01 | 11 039.35 17 422.49 \ 28 461.84,

w 11,973*2 'Přepočtené Koeficientem množství
ZL T Přepočtené Koeficientem množství 14,48 * 2 ♦ 2.208*2 23,946 23,946 0 0,00 0

0 HSV Práce a dodávky HSV 73 574,63 37 527,58 111 102,21

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 829.11 0.00 4 829,11

D 4 Vodorovné konstrukce 2 781,91 5 657,20 8 439,11

19 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 2,763 6.920 9,683 738,83; 2 041,39 5 112,70 7 154,09

w 0.1*0.9*30.7
ZL 2:0.8*73*0 1 ♦0.1*0.6*16 2.763 2.763 0 000 0

20 K 452112121 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus 1,000 1,000 2,000 544,501 544,50 544,50 1 089,00
w 1

ZL2. vyrovnávací prstenec v. 100 mm
1.000 1.000 0 0.00 Ó

0 8 Trubní vedení 52 237,98 20 375,38 72 613,36
22 K 871310310 | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 m 30.700 18,000 48,700 211.75! 6 500,73 3 811.50 10 312,23
23 M 28617003

j trubka kanalizační PP plnosténná třivrstvá DN 150x1000mm SN10
m 31,161 18.270 49.431j 687,73 21430,35 12 564,83 33 995.18

28 K 899304111 Osazeni poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti kus 1.000 1,000: 2,0001 907,50, 907,50 907,50 1 815,00
30 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34cm m 32,235 73,000 j 105,2351 42,351

1 365,15 3 091,55 4 456,70
w 30,7 30,700 30.700 0 0,00 0
w 30,7*1.05 Přepočtené koeficientem množství

ZL 2: Odměřeno ze situace 32235 32.235 0 0,00 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 8 470,00 8 470,00 16 940,00
31 K 977151123. R Jádrové vrtání pro přípojku včetně izolace kus 2,000 2,0001 4,000 4 235,001 8 470,00 8 470,00 18 940,00

ZL 2: napojeni do stávající kanalizace 2x

D 998 Přesun hmot 5 255,64 3 025,00 8 280,64
32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo t 34.748 20,000; 54,748 90,751 3 153,38 1 815,00 4 968,38

33 K 998276124 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za 
zvětšenv ořesun ořeš wmezenou neivětší dooravní vzdálenost do 500 m t 34,748 20,000 54,748 60,50; 2 102,25 1 210,00 3 312,25

D PSV Práce a dodávky PSV 6 206,70 2 057,00 8 263j70
34 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 nebo DN 200 m 30,700 18,000 48,700 102.85 3 157,50 1 851,30! 5 008.80

w 30,7 "délka 30.700 30.700 0 0.00 0
w ZL 2 13m 30.700 30.700 0 000 0

36 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 12,000 2,000 14,000 102,85 1 234,20 205,70 1 439,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 865,00 0,00 7 865,00
D VRN4 Inženýrská činnost 7 865,00 0,00 7 865,00

Nové položky 0,00 214 119,16 214 119,16
39 871270310 í Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného DN 125 m 0,000 38,000 38,000 89,30 0,00 3 393.401 3 393,40

odměřeno ze situace
; 40 28617002 I trubka kanalizační PP plnosténná třivrstvá DN 125x lOOOmm m 0.000 38.000 38.000 : 588.00, 0,001 22 344,00 i 22 344,00

cdméřeno ze situace
41 871350310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného DN 200 m 1 0,000 35,000 35,000 161,00i 0,001 5 635,00] 5 635,001

odměřeno ze situace
! 42 28617004 I trubka kanalizační PP plnosténná třivrstvá DN 200x1000mm i m 0.000 í 35,000 35.000 1 620,00T o.obr 56 700,00 i 56 700,001

odměřeno ze situace
894431110R | Osazeni plastové šachty z dílů prům 600 mm, výšky do 1,9m 1 kus 0,0001 1,000 1,000 959,041 b.ooj 959,04 i 959.04

r 44 | TÍ8614245 i šachta DN 600 PPL vtok DN 200 KG výška 1,2-1.9m I kus o.ooc! 1,000 I 1,000 18 800,00 | 0,001 18 800.00 18 800,00
šachta na lomu na trase kanalizace včetně napojení déšť. Svodu

45 . 721242111R iMontáž lapače střešních splavenin z PP D 125 mm I kus 0,000| 1,000' 1.000 444,01] 0,00 444,01 444,01

46 28341110 I lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou*inspekčni poklop z PP i kus 0.000 1 1,000 1.000 448,00 \ 0,00 | 448,00 448 00
geigerpro dešťový svod u p.č. 1517

Strana 3 z 4



PC Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. Cena Ve smlouvě Ve změně
1

Cena celkem (CZK)

47 1879171911 Výměna napojeni vodovodní přípojky na potrubí DN 32 I kus o,oboj i.ooor 1,000 576, doj 0.00; 576,00' 576,00,
napojeni trubky ze staré šachty u p.č. 1517

í m348 899623140R i Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 - uloženi betonu a urovnáni do předepsaného tvaru 0,000 i 14,720; 14,720 768,26| 0.00 r 11 308,79" 11 308,79'
obetonováni potrubí pod komunikaci a parkovištěm 14 72

49 58932310 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8 | m3 0.000 14.720 \ 14.7201 2 700,00 i 0,00 39 744,00 39 744.00
obetonováni potrubi pod komunikaci a parkovištěm

50 997221615 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 ! - 0.0001

4.992 4,992 145,20 j 0,00 724,84 724,84

_ ..............  .
265.00_ o.čdl

-1, '
a....... I6.Ů00 I6.UUU.__.

52 890211811 Bouráni šachet z prostého betonu rudné obestavěného prostoru do 1.5 m3 m3 0,000 1,285 1,285 4 340,00 0,00,__ 5 576,90; 5 578,90
trvC.5) ♦ (0 5*0 5,3.Í4M)

53 131251100 Hloubeni jam nezaoažených v hornině třídy téžitelnosti l skupiny 3 ob;em do 20 m3 stra né m3 0,000 3,360 3,360 551,00 d.oo 1 851,36 1 851.36
stávající šachta zděná 2.0*2.0M,2-{1,2M.2-1.0)

54 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 0,000 5,400 5,400 768,00 0,00 4 147,20 4 147.20
'kanalizace ze hřbitova - délka 18 m - 0.6'0.5M8.0

55 M 59224187 prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 625x120x WOmm kus 0.000 1.000 1.000 320,00 0,00 320,00 320,00
W "vyrovnávací prstenec v 100 mm'11

56 132251102 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 0,000 1,500 1,500 172,00 0,00 i 258,00 258.00
1.5 "propoienl stávajícího potrubí v misté šachty

bř M 28617014 trubka kanalizační PP plnostěnná DN 300x3000mm SN10 m 0,000 1,500 1,500 3 010,00 d.oo 4 515,00 4 515,00
1.5 "'propojeni stávajlciho potrubí v misté šachty

5tí 877370330 Montáž soojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 0,000 1,000 1,000 434.00 0,00 434,00 434,00
1 "propojeni stávajícího polrubí v miste šachty

59 M 2B617230R spojka pruíná pro kanalizaci DN 300 kus 0,000 7,000 1.000 3143.52 0,00| 3 143,52 3 143.52
1 “propojeni stávajlciho potrubí v místě šachty

60 K 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky do 500 mm kus 0,000 1,000 1,000 1 590,00 0,00 1 590,00 1 590,00
výšková úprava šachty "’skruž"' 1

67 M 59224065 skrui betonová DN 1000x250. 1C0x25x12cm kus 0.000 1.000 1.000 1 520.00 0,00 7 520.00 7 520.00
"skruž" 1 .. _____________ _______
Osazen i beloiiovýdi dílců pio kanalizační sadily DN 1000 ski už v i* trcl i u U u v á (kónus) 
výšková úprava šachty "kónus" 1

---------- L000 1 590,00

63 M 59224056 kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm kus 0.000 1.000 1.000 2 540.00 0,00 I 2 540,00 2 540,00
"skruž" i

64 M 28661935 poklop Šachtový litinový DN 600 pro třídu zati/eni 0400 kus 0,000 1.000 1,000 < 7 210.00 0,00 7 210.00 7 210.00
odklop" i

65 K 899633161 Obetonováni potrubí nebo zdivá slok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř C 25/30 v otevřeném vykopu m3 0.000 2,411 2,4111 3 900,00 0,00 9 402,90 9 402,90
obetonován potrubí- ^8.0-0 45-0 3 (3 14*0 075-0075--.8 0)
prcooienl stávajícího potrubí v miste šachty 1.S*0,6*(0.3»0 15M3.14’0.15*0.15*1.5)

66 K 810351811 Bourám stávaiíctho potrubi DN do 200 m 0,000 10,000 10,000! 214,00 0,00. 2 140,00 2 140,00

67 K 890111812
demontáž a vybourání stávajícího potrubí - délka 10
Bourání šachet ze zdivá cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,000 1,440 1,440" 1 780.00 0,00’ 2 563,20 2 563.20
1 "demontáž stávaiici šachty zdéné 1,2*1.2‘ 1.0

Strana 4 z 4



stávající
tanaliz^jfg

[apoj^dní stávající bet 
badis^g z plasť kolen kana/izaSť 

výšky cca

Napojeni na stávající řade

armaturnf šachta ri

pochozí

redukce 
P řipojení 'odn^tft^ky

Arniaiurnr 
šachta 

- ruSsná

Novýehi.rorvac
j«^0S32bOYý. ptesíc 

P*ravý 3x2:

O :

? j

*r

f

Jpif5|
ř^.50 LJ

l_---------- y
liv4.50lt

1
2J% I

f 5%|2,5%I fa)T~ j

^ \ 1
jftV šachta 

VT^m^ví



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY 3

Název stavby: Revitalizace prostranství na Rybníčku v Třeboni Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: SO 701 - Kašna Č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH

Investor (objednatel): Město Třeboň
Palackého nám. 46/11,379 01 Třeboň

TDS: Zdeněk Musil
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský
Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:

Dne 18.1.2022 proběhlo vzorkování stavebního materiálu. Na jednání vznesl investor požadavek na změnu barevnosti žuly použité na 
kašnu. V zadávací dokumentaci stavby byly navrženy šedé odstíny žuly. Investorem byla vybrána žula INDIA RED (červená) na lem kašny 
a PADANG YELLOW (žlutá) na dno kašny. Na jednání konaném dne 15.2.2022 byl tento výběr potvrzen včetně upřesnění technických 
detailů lemu kašny (sedák) a spárořezu dna kašny. Dále byl vznesen požadavek na provoz kašny ve 2 režimech: 1) při provozu 
prostředních trysek bude v kašně u sedáku 15 cm vody; 2) při provozu všech trysek nebo pouze prostředních bude v kašně u sedáku 7,5 
cm vody, u trysek budou osazeny automatické ventily pro uzavření odtoku vody. S ohledem na výše uvedený požadavek je nutné 
zvětšit technologickou šachtu o lm na délku, aby se navýšila kapacita přelivné nádrže alespoň na 5m3. Dále je nutné doplnit 
technologii a trubní materiál.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

ZL3 ZMĚNY V PROVEDENÍ KAŠNY 691897,67 Kč

Celkem bez DPH: 691 897,67 Kč
DPH 21%: 145 298,51 Kč
Celkem včetně DPH: 837196,18 Kč

Investor (objednatel): Město Třeboň datum 10.í. 2012 podpis

TDS: Zdeněk Musil datum 10.X i 022
podpis

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský datum 1b. 5,1<UL podpis

Dodavatel: Eurovia CS, a. s. datum /j ^ f)L podpisj

Přílohy:
- změnový soupis prací

vyhotoveni číslo



ZL3 ZMĚNY V PROVEDENÍ KAŠNY

Varianta: Materiál IndiaRed+PandagYellow
Stavba:

Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú. Třeboň
Obiekt:

SO 701 - Kašna
Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

Pč
Kód | Popis

MJ
Množství

J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]Jl ve smlouvě | ve změně | rozdíl ve smlouvě ve změně rozdíl

Náklady soupisu celkem 3 019122,78 3 711 020,44 691 897,67

D HSV Práce a dodávky HSV 2 993 364,30 3 680 712,36 687 348,07

D 1 Zemni práce 16 101,23 19 750,30 3 649,08

K 121151104 Sejmuti omtce strojně ph souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 55,300 55,300 0,000 i 66,55 3 680,22 3 680,22 0.00

2 K 131251102 Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 20,340 28,260 7,920 223,85 4 553,11 6 326,00 1 772,89

11.3*1.8
1 *(3.5* 1,8*2*71.8*0,9.7})

20.340
7.920

3 K 162751117
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10 000m

m3 3.750 5,210 1.460 119,79 449,21 624.11 174.89

z 20.34*13.83-30.42
Součet

3,750
3,750

! 4 K 162751119
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších I započatých 1 000 m

m3 15,000 20,840 5.840 2,72 40,80 56,68, 15,88

3.75*4 Přepočtené koeficientem množství 15,000
Li K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,750 5,21 Oj 1.460 18,15 68,06

94,56 j
26,50

!« K 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (sklátíkovné) zemmy a kameni zatříděného do 
! Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 6,563 9.118! 2,555 242,00 1 588,25 2 206,56, 618,31

v1; 3.75*1.75 'Přepočtené koeficientem množství 6.563

7 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 30,415 36,875 6.460 151,25 4 600.27 5 577,34 977,08

w 55,3*0,55 30,415

8 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 81,7801 85,280 j 3,500 18,15 1 121,31 1 184,63 83,53

i 4,5*3 5 "pod šachtu
46,03 "pod kašnou
Součet

15.750
46.030
6J.780

D 2 Zakládáni 77 941,58 90 203,75 12 262,17
I 9

K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, trakce 0 - 64 mm m3 9,203 9.206! 0,000 826,67 7 610,32 7 610,32 0,00
0.2*46.03 "pod kašnou 9.206

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]

ve smlouvě | ve změně [ rozdíl ve smlouvě | ve změně rozdíl

10 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm m3 3,150 3.850 0,700 978,41 3 081,99 3 766,88 684.89

3.150

11 K 273313811 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř C 25/30 m3 2.302 2,302 0,000 5 808.00 13 370.02 13 370,02 0,00

0 05‘46,03 pod kašnou 2.302

12 K 273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároku na prostředí tř C 25/30 m3 1.596 2,016 0,420 5 808,00 9 269.57 11 708,93 2 439,36

3 8*2.8*0.15 -šachta 1.596

13 K 273351121 Bednění základů desek zřízeni m2 2,590 2,890 0,300 665,50 1 723,65 1 923,30 199,65

14 K 273351122 Bedněni základů desek odstraněni m2 2,590 2.890 0.300 121,00 313,39 349,69 36,30

25,9-0.1 2,590

15 K 279113144 Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25. tloušfkv zdivá přes 250 do 300 mm m2 33,000 38.000 5,000 1 076,90 35 537,70 40 922,201 6 384,50

33.0C0

16 K 279362021 Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 
nebo žebrových, včetně výztuže ieiich žeber ze svařovaných síti z drátů tvou KARI t 0,204 0,3061 0,102 34 485,00 7 034,94 10 552,41 j 3 517,47

w
194,34/1000
0.194*1.05 Přepočtené koeficientem množství

0.194
0.204

n 3 Svislé a kompletní konstrukce 183 040,58 276 417,91 93 377.33

17 K 341361821 Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 t 0.270 i 0,322 0,052 34 485,00 9 310,95 j 11 IO4.17! 1 793,22
257,16/1000 "výztuž stén šachty
0.257*t,05 Přepočtené kpeficientem množstvi

0.257
0.270

18 K 380326332 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bedněni pro konstrukce bilých van tř C 25/30, tl. přes 150 do 300 mm m3 14,960 20.470 5.510 6 292,00 94 128.32 128 797.24;

i..
34 668,92

Z

0 15*46.03/2 "nadPetonávka spádu
025*46.03 "pod kašnou
Součet
5*«5 20*«.30)/2r0 58-0 40 lem kašny

3,452
11,508
14.980

5.510
19 K 380356231 Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod. nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomitaných z m2 52,505 71,505 19,000 750,20 39 389,25 53 643.05 14 253,80

46.03*25.9-0 25
5-5 20-0,40*5*4 30*0.40 "tem kašny'

52 505
19 000

20 K 380356232 Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomitaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni m2 52,505 71.505 19,000 145,20 7 623,73 10 382.53 2 758,80

21 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 t 0,061 1,218 1,157 34 485,00 2103.59 42 006.18 39 902,59

58.48/1000
0,058* 1.05 Přepočtené koeficientem množství
5 51-1 05-0,2 “Odhad lam kašny 200 kq/m3"

0.058
0.061

1.157

22 K 380361011 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI 1 0,884 0,884 0,000 34 485,00 30 484,74 30 484.74 0,00

D 8

842,14/1000
0.B42' 1.05 Přepočtené koeficientem množstvi
Trubní vedeni

0,842
0.884

8 020,18 10 833,43 2 813,25

23 K 894302261 Ostatní konslrukce na trubním vedeni ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu 
bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30 m3 0.827 1,127 0.300 5 747,50 4 753,18 6 477,43 j 1 724.25
3-2*0.15 0 75*0,65*0.15 "strop šachty____ 0.827

24 K 894503111 Bedněni konstrukci na Irubnim vedeni deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů m2 6,000 8,000 2,000 544,50 3 267.00 4 356,001 1 089.00
w 3-2 6.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 706 455,40 3 281 575,50 575 120.10

25 K 1 R
Technologická šachta polypropylen,3x2x2 7 metru,pfelivná nádrž 2 5m3 a doprava, odvětráni vodotěsný 
poklop, průchodky pro potrubí 
kalové čerpadlo

kpl 1 000 1.000 0,000 168 770,80 168 770.80 168 770.80 o.co

26 K 2.R

Písková filtrace, UV- lampa, el magnetický ventil, hlídání hladiny, automatické dávkováni chemikálii, lapač 
nečistot, senzor intenzity větru
samonasávaci čerpadlo 20 m3/ hod, samonasávaci čerpadlo 12 m3/ hod,centrální tryska, 6x naklápěci tryska, 
5x led osvětleni RGB/ 24V 
odtok, nerezové mřížky

kpl 1,000! 1.000 0.000 393 789,66 393 789.66 393 789.66 0,00

Strana 3 z 6



PC Typ Kód Popis MJ
Množství

J cena [CZK]
Cena celkem [CZK]

ve smlouvě ve změně j rozdíl ve smlouvě ve změně rozdíl

27 K 3.R
Elektroinstalace- rozvaděč IP 54, kabeláž, podružný materiál, časované spínáni trysek, světel a filtrace, 2x
frekvenční měniče, el, revize
montážní práce, doprava materiálu a montážníků

kpl 1,000 1,000! 0,000 119 257,60 119 257,60 119 257,60 0,00

28 K 4.R
Instalační materiál- tlakové hadice a potrubí, plastové fitinky, lepidlo, teflon, chráničky, kopoflex, kotvící 
materiál, nerezové mřížky a boxy
dvojcestné ventily, zpětné klapky, Sroubení, spojovací materiál

Kpf 1,000 1,000 0,000 116 662,15 116 662,15 116 662,15 0,00

29 K 5.R Montáž technologie, tlakové zkoušky, uvedení do provozu, návod a proškoleni obsluhy, doprava materiálu a 
montážníků kpl 1,000 1.000!

I
0,000 106 333,59 106 333,59 106 333,59 0,00

30 K 6.R D+M kašny
Materiál šedá žula, oovrch trvskanv. kladeno na vvsokozátéžové terče, v kombinaci s leoenim kpl 1.000! 1.000| 0,000 1 801 641,60 1 801 641,60 1 801 641,60 0,00

Poznámka * iioio.ce
Cena vtom
•i zamtfynl v/hntmem PT>

5) broušeni nebo iHtóm man 5? mb

91 přesti+v hoa

i ii ledincé zarštent

34 K 7 R

D+M kašny - příplatek k p.č. 30 za provedeni dle požadavků investora
Materiál IndaRed+PandagYetlow Podlaha kašny bude tvořena žlutou žulou s pemriovaným povrchem.il 30 
mm. sparořez bude reflektoval marimálni výšku prvkú700 mm kontaktně lepeno, svislé obklady lemu budou 
tvořeny červenou žulou India Red. s leštěným povrchem U 30 mm. koni lepeno, horní parapet lemu bude z 
červené zuty trxfia Red s leštěným povrchem, i) 60 (2x30) mm obé hrany budou žale štěně do obkxiui dle 
schématu

kpl 0.000 1,000 1,000 359 867,60 0,00 359 867,60 359 867,60

1) zamířeni, vyhotoveni PO m2 0,000 112.000 112.000 435 00 0,00 49 056,00 49 056.00
21 materiál
dlažba žlutá 3 cm m2 0.000 81.900 81,900 5170,00 0.00 423 423.00 423 423,00
sedák Červená 3*3 cm m2 0,000 22.800 22.800 17 750,00 0,00 404 700.00 404 700.00
obklad Červená 3 cm m2 0.000 27.400 27,400 8 875.00 o.co 243 175.00 243 175.00
3) formátováni 112 m2 m2 0,000 112.000 112,000 1 188.00 0,00 133 056.00 133 056.00

\4) montáž
dlažba žlutá 3 cm m2 0000 63.000 63.000 4 200,00 0.00 264 600.00 264 600,00
sedák Červená 3*3 cm m 0,000 26.100 26,100 4 272,00 0.00 111499.20 111 499,20
obklad Červené 3 cm m 0000 48.750 48.750 2 760.00 0.00 134 550.00 134 550.00
51 broušeni nebo leštěni hran 52 mb m 0,000 52.000 52.000 1 500.00 0,00 78 000,00 78000,00
61 vytetování otvorů 6 ks ks 0,000 6.000 6.000 2 875,00 0.00 17 250,00 17 250 00
7) spojovací materiál, vysokozátéžcvé terCe 112 m2 m2 0.000 112.000 112.000 62500 0.00 70 000.00 70 000,00
6) doprava - velká auto s rukou 2x kpl 0,000 2.000 2,000 15 000.00 0,00 30 000.00 30 000,00
91 přesuny hmot m2 0,000 112,000 112,000 500,00 0,00 56 000,00 56 000,00
10) základní hydrotobni Impregnace 112 m2 m2 0,000 112.000 112,000 350.00 0,00 39 200.00 39 200,00_ 11) technici zjištěni kpl 0.000 1.000 1,000 107 000,00 0.00 107 000.00 107000,00



PC Typ Kód Popis MJ
Množství

J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]

ve smlouvě ve změně rozdíl ve smlouvě | ve změně rozdíl

36 K 8 R Doplněni technologie dle požadavku investora - změna výšky hladiny vodního prvku v závislosti na 
naprogramováni výtrysků fontány kpf 0,000 1,000 1.000 215 252.50 0,00 215 252,50 215252,50

Uzavírací klapka s el. pohonem 110 mm ks 0,000 3,000 3,000 35 567,50 0.00 106 762,50 106 762,50
Manžeta pro přírubu 110mm ks 0,000 6,000 6,000 180,00 0,00 1080,00 1 080,00
Příruba 110mm ks 0,000 6.000 6.000 286,25 0.001 1 71750 1 717.50
Těsněni manžety - příruby ks 0,000 3,000 3,000 51,25 0,00 153,75 153,75
Šroub M16 x 110 mm* matka * podložky, pro příruby ks 0,000 8.000 8,000 61,25 0.00 490.00 490,00

p Elektronické ňzenl a hlídáni hladin fontány kpl 0,000 1,000 1.000 14 200 00 0,00 14 200.00 14 200,00
Potrubí PVC 1 lOnvn - napojeni vratné vody m 0,000 20.000 20,000 376,25 0.00 7 525,00 7 525,00
Koleno PVC HOmm/45- ks 0,000 18,000 18.000 411.25 0,00 7 402,50 7 402,50

-
Koleno PVC 110mnv90' ks 0,000 6,000 6.000 446,25 0,00 2 677,50 2 677,50

Ukotveni elektro ventilu v technologické Šachtě ta 0,000 3,000 3.000 2 325,00 0,00 6 975,00 6 975,00
Zvětšeni těch. Šachty - těch Šachta se musí zvitSIt o 1m na délku, aby se veslo do přeUvné nádrže alespoň 5m3 kpt J 0.000 1.000 1,000 58 562,50 0,00 j 56 562,50 58 382.50

3 998 Přesun hmot 1 805,33 1 931,47 126,14

31 K 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m t 99,467 106,417 6,950 18,15 1 805,33 1 931,47 126,14

D PSV Práce a dodávky PSV 25 758,48 30 308,08 4 549,60
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 758,48 30 308,08 4 549.60

32 K 711161115 Izolace proti zemni vlhkosti a beztiakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné v vrstva ochranná, 
odvětrávaci a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm m2 10,640 13.440 2,800

544,501 5 793,48
7 318,08 1 524,60

3,8*2.8 10,640

33 K 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti a beztiakové vodě nopovýml fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávaci 
a drenážni výška nopku 20.0 mm. tl fólie do 1,0 mm m2 33.000 38,000 6,000 605,CO 19 965,00! 22 990,00 3 025,00

Strana 5 z 6



PČ Typ
ve smlouvě | ve zrněné | rozdíl

Spárořez: Schéma parapetu:



ZMĚNOVÝ LIST - ODPOČTY 4

Název stavby: Revitalizace prostranství na Rybníčku v Třeboni Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: SO 103 - Parkoviště, SO 001 - Bourací práce, SO 102 - Chodníky v ul. Svobody,
Č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH

Investor (objednatel): Město Třeboň
Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň

TDS: Zdeněk Musil
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský
Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:

SO 103 • Po vytýčení hran obrub parkoviště a vykopání sondy v blízkosti stromu na k.O. Parkoviště - větev A - bylo vzhledem ke kolizi 
kořenového systému stromu s budoucími konstrukcemi a obrubami parkoviště rozhodnuto o zrušení krajního stání na k.ú. na levé straně 
komunikace parkoviště.
SO 001 - Stávající dlažba v chodníkách byla na žádost investora rozebrána ručně a skládána na palety. Ve výkazu výměr je strojní rozebrání 
dlažeb.
SO 102 + SO 103 - Na žádost investora byla zaměněna dlažba plošná betonová vegetační za dlažbu vegetační s distančními nálisky 
vymezující spáru 30 mm / červená

SO 102 - Na žádost investora byla zaměněna dlažba zámková tvaru I za dlažbu betonvou skladebnou ze 4 druhů kamenů (Best Archia)

SO 103 - Z důvodu ochrany kořenových zón stromů nebyly po dohodě s investorem a TDS provedeny některé drenáže.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

SO 001 
SO 102 
SO 103

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

27 520.74 Kč 
22 286.45 Kč 
45 183,62 Kč

94 990,82 Kč 
19 948,07 Kč 

114 938,89 Kč

Investor (objednatel): Město Třeboň datum 4C 5 loli podpis

TDS: Zdeněk Musil datum /0-i.XOZi podpis

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský da,um /É.i.ioZZ podpis

Dodavatel: Eurovia CS, a. s. datum l\ podpis

Přílohy:
- změnové soupisy prací

vyhotcji/ení číslo



Stavba
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú. Třeboň

Objekt
SO 001 • Bourací práce

ZL 4 - komunikace

Místo. Třeboň Datum: 09.03.2022

Zadavatel Město Třeboň Projektant
Ing. arch. Martin

Zpracovatel Holinka Jan

jpč Typ Kód
Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 555 291,98 -27 520,74 527 771,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 37 510,00 0,00 37 510,00

o HSV Práce a dodávky HSV 517 781,98 -27 520,74 490 261,24
D 1 Zemní práce 280 538,21 -27 520,74 253 017,47j 4 J K [113106144

Rozebraní dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m riěbo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukonv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes m2 342,000 -342,000 0,000 80,47 i 27 520,74. -27 520,74

0,001

w 245+88+9
Poznémkn k položce: 
úkt bilanci bouracích prací

342.000 342,000 0 0,00 0

0 997 Přesun sutě 237 243,77 0,00 237 243,77

Strana 2 z 11



ZL 4 - komunikace
Stavba.

Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú. Třeboň
Obiekt:

SO 102 - Chodníky v ulici Svobody
Místo Třeboň

Zadavatel Město Třeboň

Datum: 09.03.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovskv 
Holinka Jan

i PS Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 879 883,84 -22 286,45 857 597,39

D 1 Zemní práce 207 241,33 0,00 207 241,33

D 2 Zakládání 27 784,47 0,00 27 784,47

15 K 212752401 Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením Stérkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360* DN 100 m 71.700

71.700!

I
387,51

27 784,47j
0,00 27 784.47

p cůxvo Kamenivem trahct 3261

D 5 Komunikace 527 438,48 -22 286,45 505 152,03
19 M 59245213 ! dlažba zámková tvaru 1196x161x60mm přírodní m2 400.35 f -75.866 | 324,465 I 293.76 117 607.111 -22 286,45 95 320.65

w 98.56+206.49*87.23+16.41 "chodník béžná dlažba 388.690 308.690 0 0.00 0
w 388 69'1.03 'Přepočtené koeficientem množství 400,351 400,351 0 0.00 0

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 733,65 0,00 79 733,65

D 997 Přesun sutě 34 616,90 0,00 34 616,90

0 998 Přesun hmot 3 069,00 0,00 3 069,00

Strana 3 2 11



Stavba
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú Třeboň

Obiekt
SO 103 - Parkoviště

Misto. Třeboň

Zadavatel Město Třeboň

ZL 4 - komunikace

Datum 09.03 2022

Projektant

Zpracovatel

Ing. arch. Martin 
Jirovsky 
Holinka Jan

PS T» Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 963 803,21 -45 183,62 2 918 619,58

0 2 Zakládání 36 425,94 -18 987,99 17 437,95
1 K 212752401 Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100 - 94.000 -49.000 45,000 387,51 36 425,94 -18 987,99 17 437,95

p .eoznamiu * jxnotce

D 997 Přesun suté 19 853,51 0,00 19 853,51

D HSV Práce a dodávky HSV 2 907 523,73 -26 195,63 2 881 328,10
D 1 Zemní práce 1 007 361.29 -3 938,10 1 003 423,20

10 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 684.090 -7,875 676,215 102,85 70 358,66 -809.94 69 548.71
W 1083.6*0,5 "sanace 541.800 541.800 0 0,00 0
w 142.29 'odkopávky 142.290 142590 0 0.00 0
w Součet MM 090 684,090 G 0.00 0

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanirty po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
13 K 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000m
m3 925,127 -7.875 917,252 119,79 110 820,96 - 943,35 109 877.62

w
Sar-šska uiov
401.928-(454.43-16.143)'0.08/2+684.09-* 94,0.4’0.4-60.89 1 022.637 1 022.637 0 0.00 0

vv
"sejmutá ornice-ornice k rozprostřeni +odkopávky+zemina z rýh pro dřen až-dosy pávky 
-(96.04*10,22-8.75) "zemina pro SO 801 -97.510

0 0 0.00 0

w Součet 925.127 926 127 0 0.00 0
17 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 925.127 -7.875 917.252 18,15 16 791,06 -142,93 16 648,12
21 K 181102302 Oprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 145.898 -11,250 1 134,648 18,15 20 798,05 -204.19 20 593,86

w 40,69-2*4.3S*0,1 “parkovací stánl-betonová dlažba 39.820 39 320 0 0,00 0
w (454.43-(4.35'10+4.42+4.76+8*4,35+4*4.35+9*4 35+4.35*4)*0.1) "parkovací stáni-vegetační dlažba 438,287 438.287 0 0.00 0
w (4,35*10+4.42+4.76+B*4.35+4*4.35+9*4.35+4.35‘4)*0.1 "parkovací stáni-betonová červená dlažba 16,143 16 143 0 0,00 0
w 556,38 'vozovka 556.380 556,380 0 0.00 0
w 0 51*2*93.4 ’rozšířeni vrstvy 95.2G8 95 268 0 0.00 0
w Součet 1 145.890 1 145.098 0 0.00 0

j 22 ! K j182911131 Vyplněni otvorů zpavňovacich prefabrikátů omici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro 
vvsadbu rostlin na svahu ořeš 1:2 do 1:1 m2 438,238 j -11,250 426,988 183,35; 71 586,18 -1 837,69 69 748,49

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 795,00 0,00 47 795,00

0 5 Komunikace 1 610 973,16 -15 466,64 1 595 506,52
25 K 1564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm m2 1 702.278 j -11,250 1 691.028 147.74Í 251 494,55 -1 662,08 249 832.48

w 40.69-2*4.35*0,1 "parkovací stáni-betonová dlažba 39.820 39.820 0 0.00 6
w (454.43-(4 35‘10+4,42‘4.76+8'4.35*4'4.35+9'4.3S*4 35'4|'0.t) "parkovací stani-vegetačni dlažba 438.287 438.287 0 0.00 0
w (4.35*10+4,42+4.76+8*4,35+4*4,35+9*4.35+4. 35*4)*0.1 "parkovací stáni-betonová červená dlažba 16,143 16.143 0 0,00 0
w 556.38*2 "vozovka’2 vrstvy 1 112.760 1 112.760 0 0,00 0
w 0,51*2*93.4 "rozšířeni vrstvy 95.268 95.268 0 000 0
w Součet 1 702.278 1 702.278 0 000 0

26 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 167,2001 -22,500 2 144.700 242,83 526 261.18 -5 463.68 520 797.50
w 1083,6-2 "sanace 2 167.200 2 107,200 0 0.00 0

27 I K 1564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni 
tl. 150 mm m2 494.250, -11,250 483,000 414.12' 204 678,81 -4 658,85! 200 019,96 ^

vv 40,69-2'4.35'0,1 "parkovací stáni-betonová dlaZba 39.820 39,820 0 0,00 0
w (454.43-(4.35* 10+4.42+4.76+8*4,35+4*4,35+9*4.35+4,35‘4)'0.1) "parkovací stáni-vegetačni dlažba 438.287 438.287 0 0,00 0

Strana 4.



ŠSSSíSSSSj5

Pí Typ

ti-betonová červená dlažba

Ve smlouvě Ve změně

52 1 K 916131213.R

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 30/37, do lože z betonu prostého téže značky 
5.2+5.31+2.41+3,45+5,25+20,25+3.5+2,02+3.5+5,25+3,5+4,88+33+3,5+6+3,5+21.35-6,55-  
2+2.65+4.89+0.5+3,5+2,75+5.25+3.52+5.54+4  2+3.5+S.5+3.5+11.78+3.5 
10.43+3,5-1+4.42 
Mezisoučet "silniční obrubník 
8*1.57+1.59+1.63*2+1,39*0,92+1,53 
Mezisoučet 'R1,0 vnéjái 
10
Mezisoučet "přechodový obrubník 
3.22+6,55+3,5+4 
Mezisoučet 'snížený obrubník
Soub*
obrubníky betonové a železobetonové obmbnlk silniční f 00 x 15 x 25 cm

183,880 

17,350 
201 230

21.250
21.250 
10,000 
10.000 
17.270 
17.270

249,750

183,880

17.350
201,230
21.250
21.250 
10,000 
10,000 
17.270 
17.270

249,750

30 492,00 

208150,01 

74 984.94

212.000

0,00 

-6 790,89 

- 900,72

0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 

■412,111

30 492,00 

201 359,12 

74 084,22

57 K 916231213

58 M j59217017

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční ooěrou z betonu orostého. do lože z betonu mostého ______________
4 63+22.8+3,97+2.89+1,3+6.47+26,89+22+4.78+5.65+1+6.45 
obrubník betonový chodníkový 10OOx 10Ox250mm

108,830 -3,0001Q8a3Q .......
114.272 -3,000

105,830 

-J.'08.830 
111.2721

-804.06
..........0,00

■296,22

28 364,56 
6"

10 987,00

59 K 919726122
108.83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Geotextitie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2
94-0,4*4

Přesun hmot

114.272
150.400 70,000

150,400

___ 0.00
-4 377,78

0,00
3 811,50 

0

2 752,27

Strana 5 z 11



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY 4

Název stavby: Revitalizace prostranství na Rybníčku v Třeboni Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: SO 001 - Bourací práce, SO 103 - Parkoviště, SO 001 - Bourací práce, SO 101 - 
Kom. Svobody, SO 102 - Chodníky v ul. Svobody, SO 104 - Chodníky v parku Č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH

Investor (objednatel): Město Třeboň
Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň

TDS: Zdeněk Musil
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský
Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s., záv. České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice

Zdůvodnění a popis změn:

SO 001 - Stávající dlažba v chodníkách byla na žádost investora rozebrána ručně a skládána na palety. Ve výkazu výměr je strojní 
rozebrání dlažeb.

SO 101 - Chodník v ulici Svobody u křižovatky s ulicí Táboritská na protější straně parkuje asfaltový. S TDS a investorem bylo proto 
dohodnuto zaměnění bet. dlažeb za ACO.

SO 101 + SO 102 + SO 103 - Na žádost investora byla zaměněna dlažba plošná betonová vegetační za dlažbu vegetační s distančními 
nálisky vymezující spáru 30 mm / červená
SO 102 + SO 104 - Na žádost investora byla zaměněna dlažba zámková tvaru I za dlažbu betonvou skladebnou ze 4 druhů kamenů (Best 
Archia)

SO 104 - Na žádost investora bude záhon č.l ze sadových Oprav olemován ocelovou obrubou stejně jako mlátové chodníky.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

SO 001 
SO 101 
SO 102 
SO 103 
SO 104

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

74 138,76 Kč 
53 905,91 KČ 

158 396,15 Kč 
178 572,18 Kč 
316 874,42 Kč

781 887,42 Kč 
164 196,36 Kč 
946 083,78 Kč

Investor (objednatel): Město Třeboň datum /O. i. 1012 podpis

TDS: Zdeněk Musil datum /C.i .lOZ'L podpis

Projektant (AD): Ing. Arch. Martin Jirovský datum Ai.tozz podpis

Dodavatel: Eurovia CS, a. s. datum yfQ ^ podpis

Přílohy:
- změnové soupisy prací

vyhotovení číslo



ZL 4 - komunikace
Stavba

Revitalizace prostranství Na Rybníčku k ú Třeboň
Obiekt

SO 001 - Bourací práce
Místo Třeboň

Zadavatel Město Třeboň

Datum 0903.2022

Projektant:

Zpracovatel

Ing. arch. Martin 
Jirovský 
Holinka Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 555 291,98 74 138,76 629 430,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 37 510,00 0,00 37 510,00

o HSV Práce a dodávky HSV 517 781,98 0,00 517 781,98

D 1 Zemní práce 280 538,21 0,00 280 538,21
D 997 Přesun sutě 237 243,77 0,00 237 243,77

Nové položky __________
18 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro péši ručně

Poznámka k položce:
Nahrazeno za rozebráni betonové dlažby páteřního chodníku strojné 
Bude provedeno ruční rozebráni 9 očiáténim a uložením dlažby na palety 

................................245+88+9 ___ _______________________________________________________
19 K 979054451 ~.Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého

245+88+9
20 K 979054455R j Složení rozebranné zámkové dlažby na palety (paletováni)

_______________________ ____ ____ 0.00 74 138.76 74 138.76
m2 0,000 342.000 ! 342,000 90.70 0,00;_______ 31 019.40 31 019,40

m2 j ....._ 0,000 '342.000 ; 342.000 ! 73,40? 0.00 25 102,80|____________25102,801

m2 i ~0,000' 342,000 342,000? 52,68 0,00 ~ 18 016,561 18 016,561

Strana 7 z 11



Stavba
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k ú. Třeboň

Obiekt.
SO 102 - Chodníky v ulici Svobody

ZL 4 - komunikace

Místo. Třeboň Datum: 09.03.2022

Zadavatel Město Třeboň Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovskv
Holinka Jan

Pč Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 879 883,84 158 396,15 1 038 279,99

D 1 Zemní práce 207 241,33 0,00 207 241,33

D 2 Zakládání 27 784,47 0,00 27 784,47

D 5 Komunikace 527 438,48 0,00 527 438,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 733,65 0,00 79 733,65

o 997 Přesun sutě 34 616,90 0,00 34 616,90

o 998 Přesun hmot 3 069,00 0,00 3 069,00

Nové položky 0,00 158 396,15 158 396,15
36 M 59245213 Příplatek - dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přírodní m2 0.000 324,485 324.485 342.72. 0,00 ! 111207.50 111 207.50

příplatek k p.č. 19 za provedeni dle požadavků investora
Dlažba betonová se skladbou ze 4 druhů kamenů, povrch STANDARD, U. 8 cm
Skladba je složena ze 4 druhů kamenů, které se doplňuji a vytváří nepravidelné vzorovanou plochu
388.69 * 1.05 přepočtené koeficientem množství 408,125
odpočet dlažby v chodníku ul. Svobody (záměna za ACO) -67,23 -16.41

37 M 59246016R Příplatek ■ dlažba plo&ná betonová veoetačni 600x400x80mm m2 0.000 76.619 76.619 394.92 0,00 30 258.38 30 258.38
příplatek k p.č. 23 za provedeni dle požadavků investora
Dlažba vegetační s distančními nátisky vymezující spáru o šířce 30 mm / červená - 21/24x14/17x8cm 
"parkovací stáni" - dlažba KROSO, ERBO. červena

f 38 | K 1596811911 Příplatek k cenám kladeni dlažby U. 80 mm za prvky vice tvarů m2 0,000 305.050 305,050 55,50; 0,001 16 930,28 16 930,28
98,53+206.49+67,23+16,41 "chodník, dlažba ze 4 druhu kamenů 
odpočet dlažby v chodníku v ul Svobody (záměna ACO) -87,23 -16,41

Strana 8 z 11



Stavba
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú. Třeboň

Obiekt
SO 101 - Stavební úprava komunikace Svobody

ZL 4 - komunikace

Místo: Třeboň Datum: 09.03.2022

Zadavatel: Město Třeboň Projektant
Ing. arch. Martin

Zpracovatel. Holinka Jan

PS Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 619 200,82 53 905,91 673 106,73

D 2 Zakládání 13 640,35 0,00 13 640,35

D 997 Přesun sutě 69 146,01 0,00 69 146,01

D HSV Práce a dodávky HSV 536 414,45 23 647,54 560 061,99
D 1 Zemní práce 119 430,83 0,00 119 430.83

D 5 Komunikace 252 004,21 23 647,54 275 651,75
; 29 | K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

oruhu Slřkv do 3 m It 1 on zhutněni H 40 mm m2 i 114.319 83.640 197.959 282,73; 32 321,41' 23 647.54 55 968,95

w (3*1»10,11*2*1* 13,95*21,38*0.7*4.1*14.29*0 72*5*3.76*2.45*3 04*16,49)M.11-komurwk»ce
ZL4 chodník v uSc. Svobody 97 23 + 16,41 114 319 114.319 0 0,00 0

D 8 Trubní vedení 38 437,63 0,00 38 437,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 126 103,28 0,00 126 103,28

D 998 Přesun hmot 438,50 0,00 438.50

Nové položky 0,00 30 258,38 30 258,38
70 M 59246016R Pňplalek - dlažba plošná betonová veqetačni 600x400x80mm m2 0.000 76.619 76.619 394.92 0.00 , 30 258,38 30 258.38

příplatek k p č. 32 za provedeni dle požadavků investora
Dlažba vegetační s distančními nátisky vymezující spáni o Šířce 30 mm I červená - 21/24xl4/l7x8cm 
'parkovací stáni" dlažba KROSO, ERBO, červená

Strana 9 z 11



ZL 4 - komunikace
Stavba

Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú. Třeboň
Objekt

SO 103 - Parkoviště
Místo Třeboň Datum: 09.03.2022

Zadavatel Město Třeboň Projektant
Ing. arch. Martin 
Jirovskv

Zpracovatel Holinka Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 963 803,20 178 572,18 3 142 375,36

D 2 Zakládáni 36 425,94 0,00 36 425,94

d 997 Přesun suté 19 853.51 0,00 19 853,51

d HSV Práce a dodávky HSV 2 907 523,73 0,00 2 907 523,73
D 1 Zemni práce 1 007 361,29 0,00 1 007 361,29

D 5 Komunikace 1 610 973,16 0,00 1 610 973,16

D 8 Trubní vedeni 30 492,00 0,00 30 492,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 208 150,01 0,00 208 150,01

D 998 Přesun hmot 2 752,27 0,00 2 752.27

Nové položky 0,00... 178 572,16 178 572,16

pnplatek k p.č 37 za provedeni dle požadavků investora
Dlažba vegetační s distančními nálisky vymezu]icí spáru o Sirce 30 mm / červená - 2l/24x14/17x8cm 
■parkovací stáni" - dlažba KROSO. ERBO, červená

Strana 10:



Stavba
Revitalizace prostranství Na Rybníčku k.ú Třeboň

Obiekt
SO 104 - Chodníky v parku

ZL 4 - komunikace

Místo Třeboň Datum 09.03.2022

Zadavatel Město Třeboň Projektant.
Ing. arch. Martin

Zpracovatel Holinka Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Ve smlouvě Ve změně Celkem Jedn. cena Ve smlouvě Ve změně Cena celkem

Náklady soupisu celkem 2 219 411,64 316 874,42 2 548 628,05

D 1 Zemní práce 414 526,96 0,00 414 526,96

D 2 Zakládání 36 038,43 0,00 36 038,43

o 5 Komunikace 1 156 233,87 0,00 1 156 233,87

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 382 730,32 45 356.85 428 087.17
39 K 916231213.R2 |d+M ocelové obruby - ocelový pás m 296,510! 119.0001 415,51 oj 381,15| 113 014,79 45 356,85: 158 371.64

w
8.68+8,64+16.74+6.56+3.09+3.09+7.11+16.16+16. 13+-17.21+23,66*1,36+9,97+8,86+1 23+23.4+31,2+31,46+1.96+10,71* 
9,06+9.25+9,89+1.96+5*3.83
ZL4: olemováni záhonu č 1 se sadových úprav -119 m odměřeno ze situace

296.510 296.510 0 0.00 0

o 997 Přesun sutě 214 828,41 0,00 214 828,41

o 998 Přesun hmot 15 053,65 0,00 15 053,65

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 12 342,00
D 8 Trubní vedení 12 342,00

Nové položky 0,00 271 517,57 271 517.57
51 M 59245213 I Příplatek - dlažba zámková tvaru 1196x t61x80mm přírodní , m2 0.000 í 637.860 | 687.860 | 342.72 \ 0.00 235 743,38 235 743,33

příplatek k p.č 30 za provedeni dle požadavků investora
Dlažba betonová se skladbou ze 4 druhů kamenů, povrch STANDARD. U. 8 cm
Skladba je složena ze 4 druhů kamenů, které se doplóujl a vytváří nepravidelně vzorovanou plochu 
(631.65 + 12.931*1.05

52 K 596811911 Příplatek k cenám kladeni dlažby tl. 80 mm za prvky více tvarů m2 0,000 644,580' 644,580 55,50 0,00 35 774,19 35 774,19
631.85+ 12,93

Strana 11 z 11



»


